地域清掃袋無償配布申請書

令和 年 月 日

日進市長 様

団 体 名

代表者名

住 所 日進市

電話番号

地域を清掃するにあたり、下記のとおりごみ袋の無償配布を申請します。

なお、配布を受けたごみ袋については、地域清掃以外には使用しません。

記

１．申請枚数 可燃袋 枚

不燃袋         枚

（個人の場合は原則各４０枚まで）

２．清掃日 令和 年 月 日（ ）

＊雨天の場合･･･ 決行 ・ 中止 ・延期（ 月 日）

３．清掃場所 日進市

＊清掃箇所が分かる地図を添付してください。（手書き可）

４．臨時ごみ収集の有無   有（  月  日（  ）に希望） ・ 無

＊通常収集・臨時収集にかかわらず、収集場所を記入した地図を添付してくだ

さい。

★ 集積所に出される場合は、一般ごみの排出に影響がないよう、かごの横に並べる等の配慮を

お願いします。

環境課

記入欄
Excel 入力 □ シルバー臨時回収指示 □ 袋配布： 済 ・ 未（ 月 日配布予定）

課長 主幹 補佐 係長 主査 係